# KURJER WARSZAWSKI.

Czwartek.

Dnia 19 (31) Stycznia 1856 Roku.

№ 29.

Jutro, ŚŚ. Ignacego i Brygidy.
Wigilja.

Przez NAWYŻSZE Rozkazy JEGO CESARSKO-KRÓLEWSKIEJ MOŚCI, posunięci za odznaczenie się w Służbie. „Co nie ma być przykładem dla innych.” Z Rady Dworu na Radcę Kollegjalnego: Urzędnik do Szczególnych Poruczeń przy Namiestniku Królestwa, Kamerjunkier *Paniutin*, z pozostawieniem przy dotychczasowym Urzędzie dworskim.